«i

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

m M
Fs

VEN^^ Jpj
^ch£C\];>'

OFICIO N." 566/2024/GPNV.

A Sua Excelência o Senlior

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 10 de maio de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENECIA-ES

PROTOCOLO N°)poLq h

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N" 51/2024-CMNV-ES/GAP

Senhor Presidente,

jQjòSi^
Recebido em: ! OS ! SdQM
Hnránn: A 4 : 3^ horas
Kübt ic3i

Em atenção ao OFÍCIO N° 51/2024-CMNV-ES/GAP, datado de 10 de abril de 2024,
protocolado sob o n° 595886 de 11/04/2024 de iniciativa do Vereador Otamir Carloni,
aprovado pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 09 de abril de 2024, na qual solicita,
relação de todos os imóveis alugados pela municipalidade, com o devido valor mensal de cada
locação, endereço do imóvel e qual ou quais setores da Prefeitura funciona em cada imóvel.

Servimos do presente para encaminliar a Vossa Excelência, as informações prestadas pela
Secretaria Municipal de Saúde, por meio do OFÍCIO N° 284/2024/SMS/GAB, Secretaria
Municipal de Assistência Social, por meio do OFÍCIO N° 442/2024/FMAS, anexo.

Outrossim, informamos os imóveis pertencentes às demais Secretarias Municipais, conforme

discriminados abaixo:

LOCADOR ENDEREÇO DO
IMÓVEL .

VALOíç"'!:::;
MENSAL ,

DESTINAÇÃO

Judas Tadeu

Colombi

Rua Joaquim Daher, n°
1293, Bairro São Francisco

R$ 4.626,60 Funcionamento da

Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio
Ambiente.

Marcos Alves

Sebim

Rua Sergipe, n° 667, Bain'o
Margareth

R$11.773,74 Funcionamento da

Secretaria Municipal de
Educação.

Marcos Alves

Sebim

Rua Sergipe, n° 667, Bairro
Margareth

RS 5.000,00 Acomodação e Guarda
dos veículos da frota de

Transporte Escolar.

lida Maria

Guimarães Grechi

Avenida Belo FIorizonte,n°
123,Bairro Filomena

R$ 849,65 Funcionamento da

Secretaria Municipal de
Desenvolvimento

Econômico

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Veiiécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://\vww.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

i^Mlí

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

Ca

FIs

Ííi

lida Maria

Guimarães Grechi

Avenida Belo Horizonte ,n°
123,Bain'o Filomena

R$ 2.106,02 Funcionamento da

Procuradoria Geral

lida Maria

Guimarães Grechi

Avenida Belo Horizonte ,n°
123,Bairro Filomena

R$ 3.720,61 Funcionamento da

Secretaria Municipal de
Administração

lida Maria

Guimarães Grechi

Avenida Belo Horizonte ,n°

123,Bairro Filomena

R$ 395,49 Funcionamento da

Controladoria Geral

lida Maria

Guimarães Grechi

Avenida Belo Horizonte ,n°

123 ,Bairro Filomena

R$2.119,37 Funcionamento da

Secretaria Mimicipal de
Finanças

lida Maria

Guimarães Grechi

Avenida Belo Horizonte ,n°

123,BaiiTo Filomena
R$ 992,13 Funcionamento da

Secretaria Municipal de
Planejamento

lida Maria

Guimarães Grechi

Avenida Belo Florizonte ,n°

123,Bairro Filomena

R$ 725,24 Funcionamento da

Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER
PREF

SIL

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento,
2

1)Recebiaoparaarquivamenro. aQJ l

2) !P y Y/
ok)M - r.íí)M\l'
3) Arquiva-se r:í.o^^ -

Dlretor(a)do DEL

w'-^AGIJNDES
O

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br- E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br